GREFFE

19 Nov. 2008

Eccles, Natalie

De: Turmel_André [ATURMEL@fasken.com]
Envoyé: jeudi 19 novembre 2009 14:26
A: EDavid@belleaulapointe.com; Eccles, Natalie; ace@aee.gouv.qc.ca; admln@gertlerlex ca;

dossiers.reglementaires@gazmetro.com; grame@yvideotron.ca; marc.st-
pierre@gazifere.com; energm@gmail.com; richarddagenais@ca.inter.net;
verret.stephane@hydro.qc.ca; y.hennekens@yhcenvironnement.com; denis-falardeau-
acefque@mediom.qc.ca; energie@mlink.net; franklin@gertlerlex.ca;
genevieve_paquet@videotron.ca; helenesicard@videotron.ca; tremblay.jean-
olivier@hydro.qgc.ca; jerome.garant@aee.gouv.qc.ca; ltremblay@millerthomsonpouliot.com;
michele.durocher@aee.gouv.qc.ca; pierre.pelletier@steinmonast.ca;
stephanie.lussier@sympatico.ca; scadrin@videotron.ca; j.ouellet@yhcenvironnement.com;
Energie_regie@option-consommateurs.org; union@consommateur.qc.ca

Cc: antoine.gosselin@gmail.com; Bonneau_Nathalie

Objet: R-3709-2009 - AEE - Demande relative a 'approbation annuelle du budget 2010-2011 de s
programmes et des interventions

Bonjour,
M. Antoine gosselin sera present lundi et mardi prochain.

Merci

De : Eric David <EDavid@belleaulapointe.com>

A : Eccles, Natalie <natalie.eccles@regie-energie.qc.ca>; AEE <aee@aee gouv.qc.ca>; FRANKLIN GERTLER, AVOCATS
<admin@gertlerlex.ca>; Gaz Métro <dossiers. reglementalres@gazmetro com>; M, Jonathan Théorét
<grame@videotron.ca>; M. MarcSt-Pierre <marc.st-pierre@gazifere.com>; M. Mounir Gouja <energm@gmail.com>; M.
Richard Dagenais <richarddagenais@ca.inter.net>; M. Stéphane Verret <verret.stephane@hydro.qc.ca>; M.Yves
Hennekens <y.hennekens@yhcenvironnement.com>; Turmel_André; Me Denise Falardeau <denis-falardeau-
acefque@mediom.qc.ca>; Me Dominique Neuman <energie@mlink.net>; Me Franklin S. Gertler
<franklin@gertlerlex.ca>; Me Geneviéve Paquet <genevieve_paquet@videotron.ca>; Me Héléne Sicard
<helenesicard@videotron.ca>; Me Jean-Olivier Tremblay <tremblay.jean-olivier@hydro.qc.ca>; Me Jérdme Garant
<jerome.garant@aee.gouv.qc.ca>; Me Louise Tremblay <ltremblay@millerthomsonpouliot.com>; Me Michele Durocher
<michele.durocher@aee.gouv.qc.ca>; Me Pierre Pelletier <pierre.pelletier@steinmonast.ca>; Me Stéphanie Lussier
<stephanie.lussier@sympatico.ca>; Me Steve Cadrin <scadrin@videotron.ca>; MmeJohanne Ouellette
<j.ouellet@yhcenvironnement.com>; OC <Energie_regie@option-consommateurs.org>; UC
<union@consommateur.qc.ca>

Envoyé : Thu Nov 19 12:02:45 2009

Objet : R-3709-2009 - AEE - Demande relative & I'approbation annuelle du budget 2010-2011 de s programmes et des
interventions

Bonjour,
Vous trouverez ci-joint copie d’une lettre de ma cliente concernant la séance de travail des 23 et 24 novembre prochain
Salutations les meilleures,

Eric David, avocat

Belleau Lapointe, s.e.n.c.r.l.

306, Place d’Youville, Bureau B-10, Montréal (Québec) H2Y 2B6
T:514-987-6681 - F:514-987-6886
www.Belleaulapointe.com - www.RecoursCollectif.info

La présente transmission contient des informations confidentielles et privilégides sujettes au secret professionnel de I'avocat et est destinée uniquement a la
personne ou & I'entité 4 laquelle elle est adressée. || est interdit de lire, copier ou divulguer ladite information & moins d'en étre le destinataire et d'y étre autorisé.
Si vous avez requ cette transmission par erreur, s.v.p. veuillez nous en aviser immédiatement au (514) 987-6700 et la détruire sans garder de copies.
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